DOG SNACK

Nom du produit
Bone
Country

@ Cous de poulet
Horn
Fish
Happy Birthday
Kopfhaut

@ Kopfhaut (chévre)
Saumon
Lunge
Ohr

@ onr (chevre)
Panse
Languettes de panse
Paté
Picco Tabs
Coeurs de poulet
Gésiers de poulet
Salami
Sticks
Training
Viande de boeuf séchée
Viande d’autruche séchée
Vision
Vital

Yummy

*Volaille = mélange de poulet, canard et dinde

Numéro de I'article
1574

1580

1721

1583

1582
15686
1565

1720

1589

1584

1578 /1590
1719

1566 /1586
1588

1705

1560

1655

1569

1587

1559

1579

1564 /1581
1577
1591A
1725

1572

Grandeur
8009
100g
2009
1Pc.

1009
200g
200¢g
2009
35¢g
4009
1509/ 1kg
2009
200g/1kg
2009
759
500¢
35¢g
2009
2009
1509
140¢
2009 /1kg
200g
200g
4509
1009

ANIFIT

ALL NATURAL

poeines ________________Joucies im0 [crienss [ chiensw | criensL___|

Buffle

Poisson

Volialle*

Cerf

® Veau

Saumon

Cheval

Poulet

Boeuf

Porc

Autruche

Chévre

Mais

Pommes de terre

Quinoa

Riz

Blé

® ® ® o o Sanscéréales

® © o o o & & & o 0 o o o o o Sansgluten

Lyophilisé

Séché a I'air

Récompense

Promenades

Education / Training

Loisir

Récompense

Promenades

Education / Training

Loisir
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Taille du chien : S = jusqu’a 5 kg / M = jusqu’a 20 kg / L = jusqu’a 50 kg
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